
MINISTERO DELL’ ISTRUZIONE
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PIO LA TORRE”
Via di Torrevecchia, 793 - 00168 ROMA - 27° DISTRETTO SCOLASTICO

C. F. 97197460583 – Codice Meccanografico RMIC846009 Tel./fax 06/6146943
E-mail: rmic846009@istruzione.it Sito web http://www.icpiolatorre.edu.it

Protocollo n 0000319/VI.12.1 ROMA 17/02//2021

CIG: Z7330AE1A1

Al Sito Web – Albo online

Al Sito Web – Amministrazione trasparente

OGGETTO: Determina a contrarre per acquisto di 10 KIT LIBRI PON Supporti didattici

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

PREMESSO

che si rende necessario l’acquisto di 10 KIT di Libri per il plesso Claudio Ranaldi dell’
Istituto Comprensivo Pio La Torre;

VISTO il R.D 18 novembre 1923, n. 2440, concernente l’amministrazione del Patrimonio e la
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23maggio 1924, n.
827 e ss.mm. ii.

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.

VISTO il D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni scolastiche

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la
semplificazione amministrativa"

VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente ” Riforma del sistema nazionale di istruzione e
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti”

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.

VISTO l’art. 36, comma 2, lett.b) del D.lgs. del 18 aprile 2016, n. 50“Codice dei contratti pubblici”,
così come modificato dal Decreto Legislativo 19 aprile 2017, n.56 , recante disposizioni integrative
e correttive del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50;

mailto:rmic846009@istruzione.it
http://www.icpiolatorre.edu.it/


VISTO il decreto legislativo 129/2018;

VISTO il Programma annuale per l’esercizio finanziario 2021

VISTO il Regolamento dell’attività negoziale per la fornitura di beni e servizi, adottato con
delibera del Consiglio di Istituto in data 07/11/19

VISTO il Regolamento di Istituto con il quale sono state individuate le procedure per l’acquisizione
di lavori, servizi e forniture “sotto soglia”;

VISTA L’assunzione a bilancio delle risorse del PON Supporti didattici; codice identificativo
progetto 10.2.2A-FSEPON-LA-2020-69, CUP: B86J20001170006 ed esperite indagini di mercato
per la selezione del contraente in regime di affido diretto

DECRETA

L’acquisto per € 496,20 per ogni singolo KIT ( €4,962.00 totali ) alla DITTA A Tutto Libro
via Acquedotto del Peschiera 118.

Il Responsabile Unico del Procedimento (R.U.P.), è il DSGA signora Stefania Fronzi

iL DIRIGENTE SCOLASTICO

Prof. Giulio Silvestro

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell’art. 3 comma 2 D. lgs 39)


	OGGETTO: Determina a contrarre per acquisto di 10 
	DECRETA

